Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]/ff

           [image: image2.jpg]

Portaria nº 274, de 16 de outubro de 2012.

Concede horário especial a servidor que menciona.

                              O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995, atendendo requerimento da parte interessada e  considerando o interesse dos serviços administrativos da Câmara,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao servidor da Câmara Municipal, ocupante do Cargo de Oficial do Legislativo, Danilo Menzanoti Fugi, com fulcro no art. 74 da Lei Complementar nº 05, de 23 de dezembro de 1993, Horário Especial, durante o ano letivo, para cumprir sua carga horária de trabalho, das 12 horas às 17 horas, sem prejuízo na sua remuneração, enquanto estiver cursando Ciência da Computação, no Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais, Campus de Muzambinho.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 16 de outubro de 2012.

Douglas Ávila Moreira                                      Sebastião Quintino da Silva

            Presidente

                                       Vice-Presidente

Beatriz Aparecida Valini

Secretária
[image: image2.jpg]